[image: image1.wmf]
GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO DE CARGOS DO QUADRO PERMANENTE DO DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE MATO GROSSO – DETRAN/MT
EDITAL COMPLEMENTAR Nº 02 AO EDITAL Nº 001/2005 – SAD/MT, DE 14 DE FEVEREIRO DE 2005.

(Publicado no Diário Oficial do Estado de Mato Grosso em, 23/03/2005)
O SECRETÁRIO ADJUNTO DE ADMINISTRAÇÃO DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna pública a lista dos candidatos ao Concurso Público para o Departamento Estadual de Trânsito de Mato Grosso – DETRAN/MT que tiveram seus pedidos de isenção da taxa de inscrição indeferidos:

	PROTOCOLO
	NOME
	RG_IDENTIDADE
	RG_ORGAO
	RG_UF

	72037
	ADALCI CANDIDA DE ALMEIDA
	7989911
	SSP
	MT

	28685
	ADÃO BORGES LEAL
	0056578 04
	-

	29364
	ADÃO MARCIO DE PAULA
	14977818
	SSP
	MT

	150787
	ADEMILSON FORTES DA SILVA
	275 972
	-

	65395
	ADEMIR DE SOUZA CRUZ
	1866195 5
	SSP
	MT

	116255
	ADILSON OLIVEIRA DE ARAÚJO
	341128
	SSP
	MT

	116324
	ADINALVA APARECIDA LEITE JACOBINA
	1160780 7
	SSP
	MT

	154674
	ADRIANA ANDOLPHO DE MORAES
	871 290
	SSP
	MT

	14303
	ADRIANA APARECIDA DA SILVA SANTOS
	893 717
	SSP
	MT

	116314
	ADRIANA DOS SANTOS ARAUJO
	15905667
	SSP
	MT

	67312
	ADRIANA PIRES DOS SANTOS CABRAL
	30745807 6
	SSP
	SP

	110677
	AGNALDO SALES DE CARVALHO
	1378093 0
	SSP
	MT

	101366
	ALAIDE GOMES CARVALHO
	545 430
	SSP
	MT

	58138
	ALAINE LIMA ALENCAR
	4124672
	SSP
	GO

	9805
	ALESSANDRA CRISTINA DA SILVA RAMOS
	1350443 6
	SSP
	MT

	61351
	ALEX EUFRAZIO DOS SANTOS
	996 934
	SSP
	MT

	39280
	ALEXANDRA MAGNI
	12440779
	SSP
	MT

	102441
	ALINE DAYANE UNTAR
	3804284 8
	SJ
	MT

	61292
	ALMINO DA SILVA GOMES
	0513322 0
	-
	MT

	59748
	ANA HELOIZA FARIAS PEREIRA
	15096491
	SSP
	MT

	112573
	ANA MARIA VIEIRA
	1077644 3
	SSP
	MT

	65615
	ANA PAULA DA SILVA ALVES
	1658399 0
	SSP
	MT

	46652
	ANA PAULA DOS SANTOS
	1508329 9
	SSP
	MT

	63754
	ANA ROSA DA COSTA CAMPOS
	942 419
	SSP
	MT

	55268
	ANARAY ALVES DE ABREU
	1024245 7
	SSP
	MT

	65330
	ANDERSON DE OLIVEIRA
	1551490 0
	-

	116204
	ANDERSON DE SOUSA PINA
	1325660
	SSP
	MT

	65968
	ANDRÉIA BIQUELIS FOGAÇA
	1761083 4
	SSP
	MT

	150805
	ANDREIA PAULA DE CARLI
	1221116  8
	SJ
	MT

	65325
	ANDREIA PAULA JUSTINO CAMPOS
	1874241 6
	-
	MT

	60470
	ANISIO DOS SANTOS SILVA
	1427911 0
	SSP
	MT

	109903
	APARECIDO LUIS GONÇALVES
	708549
	SSP
	MT

	101920
	ARIADINE GOMES DE ARAUJO
	1324446 9
	SSP
	MT

	48670
	ARIANE BOANEZ DE ALMEIDA PRADO
	1739985 8
	SSP
	MT

	101921
	ARIANNE GOMES DE ARAUJO
	1589322 7
	SSP
	MT

	54604
	ARIEL SILVA MAGALHÃES
	1429391 9
	SSP
	MT

	114899
	AVELINO SOARES FRANCO JUNIOR
	1505189 7
	SSP
	MT

	118458
	BENEDITO JOSE DA SILVA FILHO
	464 658
	SSP
	MT

	127767
	BENEDITO JOSÉ DE MORAES
	1485911 4
	SSP
	MT

	116341
	BERENICE JOSÉ XAVIER COELHO MARTINS
	0483595 6
	SSP
	MT

	16957
	BRAZ LOURENÇO DA SILVA NETO
	1445647 8
	SSP
	MT

	65315
	BRUNO UÉSLEI FERREIRA CÂNDIDO
	1218936 7
	SSP
	MT

	101757
	CARLOS EDUARDO GAVIOLI
	1095531 3
	SSP
	MT

	118319
	CARMEM LÚCIA APARECIDA NASCIMENTO
	1249416 0
	SSP
	MT

	75967
	CATTIANE MARINHO JOSETTI
	1678368 9
	SSP
	MT

	60559
	CÉSAR LUIZ PEDROSO FERREIRA
	1206474 2
	SSP
	MT

	116287
	CHRISTIAN WILLIAN M DE OLIVEIRA
	9324925
	SSP
	MT

	116211
	CHRISTIANO CLAYTON S DA SILVA
	824 901
	SSP
	MT

	63755
	CIBELE MARIA DA SILVA JACINTO
	1537097 6
	SSP
	MT

	65426
	CILEIDE PEREIRA LOURES DE LAET
	11099399
	SSP
	MT

	71543
	CINIRA APARECIDA DA SILVA

	SSP
	MT

	48696
	CLAUDIA AUX DE MORAES COSTA
	690172
	SSP
	MT

	66704
	CLAUDINETE DE ALMEIDA SANTANA
	1537023 2
	SSP
	MT

	32922
	CLAUDIO JOSE DE CAMPOS MERA
	1140798 0
	SSP
	MT

	103058
	CLEIDE QUEIROZ DA SILVA
	888711
	-
	MT

	150987
	CLEIDIR DO NASCIMENTO MIRANDA
	1731620 0
	-
	MT

	65313
	CLEITON DA SILVA ARAUJO
	1694758 4
	SSP
	MT

	65580
	CLESSIA SILVA RODRIGUES
	15174638
	SSP
	MT

	111781
	CLEUNICE DE SOUZA PEREIRA
	445 970
	SSP
	MT

	65601
	CLEUSA APARECIDA DOS SANTOS
	537 649
	SSP
	MT

	127623
	CLEVERSON GOMES ROMERO
	1664876 5
	SSP
	MT

	57946
	CRISTIANE DE ARAUJO NUNES
	1316608298
	SSP
	BA

	111830
	CRISTIANE FERREIRA DE SOUZA PAULO
	13608177
	SSP
	MT

	59635
	CRISTIANE MOURA DE SANTANA
	1772107 5
	SSP
	MT

	96453
	CRISTIANNE RODRIGUES DE OLIVEIRA
	1805760 8
	SSP
	MT

	9804
	CRISTIELLE REGINA CAMPOS PEREIRA
	37 327 606 0
	SSP
	SP

	16765
	CRISTINA GONÇALVES DOS SANTOS
	1237635 3
	SSP
	MT

	92683
	DALVA STEHLGENS
	0651611 4
	SSP
	MT

	14480
	DALVACY FRANCISCA DE ALMEIDA
	1160745 9
	-
	MT

	63753
	DANIEL DOS SANTOS RIBEIRO
	1744670 8
	SJ
	MT

	116265
	DANIEL HENRIQUE SOUZA DE MORAES
	16421035
	-

	32956
	DEIBSON ELDER DA CONÇEICÃO CAMPOS
	1593151 0
	SSP
	MT

	76334
	DEIZE DE JESUS VITAL
	571415
	SSP
	MT

	9620
	DELAINE REGINA BERTOLDI
	1363186 1
	SSP
	MT

	116229
	DEUZEMAR DA SILVA MENDES
	14953080
	SSP
	MT

	70462
	DIEGO LOPES DE SOUZA
	16148517
	SSP
	MT

	72090
	DIOGO MARTINS LIMA
	1658545 3
	SSP
	MT

	116274
	DIVANEY DELMONDES DA COSTA PINA
	11757922
	SSP
	MT

	65610
	DJANIRA PESSOA BOTELHO
	579479
	SSP
	MT

	116327
	DRIELLY CHRISTINA ROCHA PACHECO
	1857924 8
	SSP
	MT

	91656
	DULCINEIA GOMES PAULA
	1343595 7
	SSP
	MT

	41675
	EDELAINE MENDES DO NASCIMENTO
	1869246 0
	SSP
	MT

	90465
	EDENY DA COSTA
	1620448 4
	SSP
	MT

	150786
	EDER FORTES DA SILVA
	154 9191 9
	SSP
	MT

	65349
	EDILENE BEZERRA DA SILVA
	1031468 7
	SSP
	MT

	69350
	EDIONE LUANA DE SOUSA PINA
	118295
	SSP
	MS

	81493
	EDNA BRUGNOLI PAIS
	1472363 8
	SSP
	MT

	55889
	EDWIGES MARIA PEREIRA DA SILVA
	1149659 2
	SSP
	MT

	39277
	ELENOATE AMAZONAS SILVA
	1351954 9
	-
	MT

	66061
	ELI FARIA DA SILVA
	1375792 0
	SSP
	MT

	68703
	ELIANE MACHADO DE SOUZA
	940980
	SSP
	MT

	116220
	ELIEL RANGEL SOARES
	246884
	SSP
	MT

	101332
	ELIENE FARIA DOS SANTOS
	1011363 0
	SJ
	MT

	71511
	ELSON DE SOUSA MEDEIROS
	1335134 6
	SSP
	MT

	84038
	ELZA LUZIA DA CONCEIÇÃO
	765 651
	SSP
	MT

	117585
	ERASMO NUNES DE OLIVEIRA
	1640436 0
	SJ
	MT

	151589
	ESTELA MARA SOARES DOS SANTOS
	1768917 1
	SSP
	MT

	95516
	EUDES WILL
	1448430 7
	SSP
	MT

	8888
	EVAIR PEREIRA DE ALMEIDA
	417 178
	SSP
	MT

	124238
	FABIANA C FERNADES DE ALMEIDA
	1462986 0
	SSP
	MT

	60899
	FABIANA MURRTT CUPINI
	1534627 7
	-
	MT

	59747
	FABIANO FARIAS PEREIRA
	1488577 8
	SSP
	MT

	65599
	FABIÉL FERRARESI
	1320102 6
	SSP
	MT

	116370
	FÁBIO HENRIQUE MORAES DE OLIVEIRA
	14584450
	SSP
	MT

	65383
	FABRICIA FERREIRA DA SILVA
	1658089 3
	SSP
	MT

	150785
	FATIMA MARIA FORTES DA SILVA
	0214150 7
	SSP
	MT

	65468
	FERNANDA ALVES PEREIRA
	1812316 3
	SSP
	MT

	122020
	FERNANDA GENOVEVA DE SOUZA
	MG14296920
	SSP
	MG

	67311
	FERNANDA KEYTYANE TOMÉ DOS SANTOS
	1768942 2
	SSP
	MT

	60906
	FRANCIELE ALICE DOS SANTOS
	16631986
	SSP
	MT

	8080
	FRANCISCA DA SILVA LOUREIRO DE LARA
	825 222
	-
	MT

	93837
	FRANCISCO ARAÚJO E SILVA JUNIOR
	749178 6
	SSP
	MT

	48440
	GALDINO NARCISO DA COSTA
	274252
	SSP
	MT

	105121
	GEANNE ROSAMARIA DA SILVA
	1086639 6
	SSP
	MT

	116305
	GENI FERREIRA DE SOUZA
	514449
	SSP
	MT

	9592
	GERTRUDES SANTANA JESUS
	4855
	SSP
	MT

	48560
	GILBERTO JOSÉ DE AMORIM
	1807316 6
	SSP
	MT

	127380
	GILDA RODRIGUES LEONCIO
	1527086 6
	SSP
	MT

	116297
	GILVAN DA SILVA BASTOS
	1078061 0
	SSP
	MT

	151590
	GILVANIL RAMALHO DA SILVA GOMES
	1019108 9
	SSP
	MT

	154487
	GISELE CUNHA DE SOUZA
	1751123 2
	-

	116333
	GISELE SOUZA POSTIL
	1730386 9
	SSP
	MT

	69632
	GISLAINE APARECIDA MARANGON
	1410458 0
	SSP
	MT

	108964
	GLORIA MARIA DIAS DE SOUSA
	1411202 7
	SSP
	MT

	150545
	GRASIELLI CORREA DE OLIVEIRA
	1946234 4
	SSP
	MT

	17461
	GRAZIELLE CRISTINA R DE MORAES
	1173212 1
	SJ
	MT

	120720
	HELDER COSTA ALEIXES
	1405255 5
	SSP
	MT

	82782
	HELLEN RAINNER BERNARDES DE SOUSA
	1372704 4
	SSP
	MT

	18773
	HRAWMANY JOSÉ DANTAS DA SILVA
	1517561
	SSPII
	SE

	55900
	INGRIET BLUM
	1498191
	SSP
	PR

	107539
	IRENILDES AUXILIADORA DA CONCEIÇÃO
	1238079 2
	SSP
	MT

	15220
	ISIS MENDES CORRÊA
	15518779
	SSP
	MT

	113144
	IVONE ANANIAS GONÇALVES
	656915
	SSP
	MT

	116395
	JACILDO SILVA DA CRUZ
	12781983
	SSP
	MT

	150986
	JAILTON DE MIRANDA COSTA
	1415955 4
	-
	MT

	49258
	JAMITA TELES ROCHA
	394779
	SSP
	RO

	59637
	JANDERSON GARCIA LENZ
	1423718 0
	SSP
	MT

	70163
	JANE TELES DA SILVA
	642790
	SSP
	MT

	65675
	JANETE MOLINA DE OLIVEIRA BARBOZA
	12414247
	SSP
	MT

	71298
	JEANDRO FERREIRA MELO
	1368670 4
	SSP
	MT

	49140
	JEFFERSON RODRIGUES DA SILVA
	1055542 0
	-

	58139
	JENNER HALOS DE LIMA ALENCAR
	3992983
	DGPC
	GO

	65321
	JILVAN SILVESTRE DE ANDRADE
	1222394 8
	SJ
	MT

	118152
	JOANA CARDINS DOS SANTOS
	375403
	SSP
	MT

	150778
	JOANITA BATISTA DE ARRUDA
	256 337
	SSP
	MT

	116280
	JOÃO PAULO NASCIMENTO DE SOUZA
	17602319
	-
	MT

	97518
	JOBSON SILVA NEVES
	1014560 5
	SSP
	MT

	6271
	JOCIMEIRE VIANA DE MORAIS
	909122
	SSP
	MT

	65713
	JOEBE CORREA BERTO
	18364101
	SSP
	MT

	40152
	JOENIR FORTES
	1007627 1
	SSP
	MT

	120718
	JORGE SIQUEIRA SAITO
	1574240 7
	SSP
	MT

	70920
	JOSÉ ANTONIO SOUSA MENDES
	1396857 2
	SSP
	MT

	150695
	JOSÉ DA COSTA LIMA
	1114496 3
	SSP
	MT

	108924
	JOSENÉIA CÁCERES NEVES
	1240360 1
	SSP
	MT

	19750
	JOSENIL AGOSTINHA DE MORAES
	1219315 1
	-
	MT

	60175
	JOSIANE DE SIQUEIRA
	1859389 5
	SPI
	MT

	65324
	JOSIANE SOARES PEREIRA
	1686674 6
	SSP
	MT

	47865
	JOSINÉIA BENEDITA DE BARROS
	1167977 8
	SJ
	MT

	32414
	JOZELIA PATRICIA RIBEIRO
	1208756 4
	SSP
	MT

	112472
	JUAREZ DOS SANTOS NETO
	454454
	SSP
	MT

	65359
	JULIANA ESTEVAM DA SILVA
	1574850 2
	SSP
	MT

	88926
	JULIANA VENANCIO LIRA
	1318816 0
	SSP
	MT

	48061
	JULIO CESAR LUIZ DA SILVA
	1725751 4
	SSP
	MT

	78293
	KANDYCE LAURA ESPIRITO S PEREIRA
	1575372 7
	SSP
	MT

	59025
	KARLA PATRICIA LOPES DE OLIVEIRA
	1240736 4
	SSP
	MT

	65317
	KARLANIA BANDEIRA ALVES
	1574856 1
	SSP
	MT

	39225
	KASSIO SILVA COSTA
	1059258 0
	-
	MT

	16993
	KATIA REGINA COUTINHO DA COSTA
	1283664 8
	SSP
	MT

	102912
	KATIUSCE SOARES KERSCH
	1224684 0
	SSP
	MT

	72055
	KELIA KRISTINA VIEIRA DA FONSECA
	1365704 6
	SSP
	MT

	17759
	KENNIA OLIVEIRA DE JESUS
	1215468 7
	SJ
	MT

	49230
	KETYLENE MARIA CRUVINEL
	6232426 0
	SSP
	PR

	81199
	LARISSA DE CARVALHO
	1477349 0
	SSP
	MT

	59890
	LAURO ÉDSON DOS SANTOS BALBINO
	1493341 1
	-
	MT

	65440
	LEIDIANE GOMES
	1686660 6
	SSP
	MT

	59685
	LEIDIANE GOMES NUNES
	1568172 6
	SSP
	MT

	151396
	LELIANE ANTONIA DE OLIVEIRA
	1324289 7
	SSP
	MT

	69070
	LEOCIDIO SILVA DOS SANTOS
	21346
	SSP
	MT

	22043
	LESANGE RIEDIGER
	1067580 9
	SSP
	MT

	34726
	LEVI DE ALMEIDA
	214418 02
	SSP
	MT

	56058
	LEVITTA BERBEL
	1396864 5
	SSP
	MT

	68589
	LILIAN IZIDIO FERREIRA SILVA
	1776417 3
	SSP
	MT

	146578
	LILIAN MARIA MARQUES DA SILVA
	0586215 9
	SSP
	MT

	58186
	LILIANE CRISTINA DE SOUZA
	1838846 9
	SSP
	MT

	54103
	LINDOMAR RODRIGUES DE MACEDO
	10199357
	SSP
	MT

	70667
	LUCIA CARDOSO ALMEIDA
	1468759 3
	SSP
	MT

	39587
	LUCIANA DE O PANTALEÃO BORGES
	1236695 1
	SSP
	MT

	65776
	LUCIANA MARIA SILVA HARALA
	1196939 3
	SSP
	MT

	97198
	LUCIANE ANA DE OLIVEIRA
	1598501 6
	SSP
	MT

	101919
	LUCIANO MORAES DA SILVA
	1602767 1
	SSP
	MT

	116241
	LUCICLEIA DELMONDES DA COSTA
	1682199 8
	SSP
	MT

	105842
	LUCIENE GLÁUCIA MARTINS
	1503880 7
	SSP
	MT

	65412
	LUCILENE FERRARI
	1329521 7
	SSP
	MT

	79754
	LUIZ EDUARDO RIBEIRO DE ASSIS
	318585
	SSP
	MT

	116803
	LUIZA JUREMA RODRIGUES DE ARAUJO
	101 413
	SSP
	MT

	145505
	LUZIA CORREA DE MEDEIROS GUIMARÃES
	1514278 7
	SSP
	MT

	48775
	MÁGDA DA GUIA CARVALHO
	1323449 8
	SSP
	MT

	49171
	MAGNUM ROBERTO PAEZANO CASSEMIRO
	1480097 7
	SSP
	MT

	70029
	MANOEL REGO BRAZ
	1052405 3
	SSP
	MT

	15282
	MARCELO PAES ALVES
	11376570
	SSP
	MT

	66092
	MARCELO PAULO DE OLIVEIRA
	1655253 9
	SSP
	MT

	65386
	MARCELO VIEIRA VITORAZZI
	0609188 1
	SSP
	MT

	3257
	MARCIA MARIA DE ALMEIDA
	864443
	-

	16982
	MARCIA OLIVEIRA DA SILVA PEREIRA
	12291862
	SSP
	MT

	39298
	MARCIANO GOMES DA SILVA
	17612748
	SSP
	MT

	40945
	MARCILENE MAMEDES DE OLIVEIRA
	1480001 2
	SSP
	MT

	70534
	MARCIO RODRIGUES DE OLIVEIRA
	1345525 7
	SSP
	MT

	49466
	MARCOS MAGALHÃES DE ALMEIDA
	18373917
	SSP
	MT

	10170
	MARCUS PAULO NEIVA
	1061547 4
	SJ
	MT

	11310
	MARIA APARECIDA DE SÁ C. SANTOS
	1852624 1
	SSP
	MT

	65405
	MARIA APARECIDA SANTANA
	12311740
	SSP
	MT

	61261
	MARIA ARLETE VIEIRA
	4357281
	SSP
	CE

	91360
	MARIA AUXILIADORA BEZERRA NASCIMENTO
	1213347 5
	SSP
	MT

	90551
	MARIA BEATRIZ MARQUES ANDRADE

	SSP
	MT

	80095
	MARIA CELIA LOUBACK FREITAS
	1746 039
	-
	PR

	151212
	MARIA CRISTINA DA SILVA
	0525264 4
	SSP
	MT

	35667
	MARIA DE FATIMA MORAES PAIVA
	475 683
	SSP
	MT

	72158
	MARIA DE LURDES BRASIL ALVES
	22190
	SSP
	MT

	53104
	MARIA ELEUZA SIQUEIRA ALENCAR
	869 426
	SSP
	MT

	113968
	MARIA JOSÉ DA HORA
	1768512 5
	-

	101650
	MARIA LUCIANA SANTOS SILVA
	12766828
	SSP
	MT

	70457
	MARIANA FIGUEIREDO RAMON
	1146410 0
	SSP
	MT

	103277
	MARIJANE GONÇALINA CURVO
	1253894 9
	SSP
	MT

	104746
	MARILEIDE RONDON DE AMORIM
	0972914 3
	SSP
	MT

	116356
	MARILUCY VIEIRA DE OLIVEIRA SILVA
	1275852 3
	SSP
	MT

	68427
	MARLENE MOREIRA PACHECO
	2225448
	SSP
	PA

	15202
	MARLETE PEREIRA RICARTE
	1905959 0
	-
	MT

	111979
	MAURO SERGIO DA SILVA
	669553
	SSP
	MT

	115005
	MELINA DE ANDRADE TECHI
	1454931 0
	SSP
	MT

	48624
	MICHELA ROSE DE CAMPOS
	0487633 4
	SSP
	MT

	68609
	MICHELLE LIRA LELES MARCONI
	1088455 6
	SSP
	MT

	103481
	MIRIAN DOS SANTOS TEIXEIRA
	16011546
	SSP
	MT

	68753
	NADJA OLIVEIRA RAMOS
	1160031 4
	SSP
	MT

	83826
	NARA APARECIDA CAMARGO PINA
	5 396 134 7
	SSP
	PR

	64815
	NEIDE DA SILVA PORTO
	0891146 0
	SSP
	MT

	101568
	NELICE DA SILVA SOUZA
	340854
	SSP
	MT

	16956
	NELZA MARIA DE SOUZA
	739428
	SSP
	MT

	15949
	NOECY CRISTINA DOS SANTOS
	695250
	SSP
	MT

	105843
	OSVALDO JUNIOR MARTINS
	12418439
	SSP
	MT

	120711
	PATRICIA DE CARVALHO
	15715400
	SSP
	MT

	59636
	PAULA CRISTINA MOURA DE SANTANA
	1772209 8
	-

	15281
	PAULO ROBERTO RODRIGUES KUNZE
	1121534 8
	SSP
	MT

	73964
	PEDRO ALBERTO SILVA SANTOS
	1509257 7
	SSP
	MT

	66045
	PEDRO CARVALHO MARTINS
	357660
	SSP
	MT

	116325
	POLLYANNA AUTO MARTINS
	1471789 1
	SSP
	MT

	65933
	PRICILA GUIMARÃES OLIVEIRA ADRIANO
	849347
	SSP
	MT

	42017
	PRISCILA FERREIRA DE SOUSA
	1778061 6
	-
	MT

	35674
	RAFAEL MIRANDA
	10707395
	SSP
	MT

	71385
	REGINA MARIA DE BARROS AQUINO
	874763
	SSP
	MT

	48029
	REGINALDO NASCIMENTO PEREIRA
	1035541 3
	SSP
	MT

	116276
	REINALDO BISPO DE ARAÚJO FILHO
	1545314 6
	SSP
	MT

	73045
	REJEANE PRADO NASCIMENTO
	860327
	SSP
	MT

	80838
	RENAN TADEU METELO TORRES
	1639814 9
	SSP
	MT

	40005
	RENATA MACEDO MEDEIROS
	1733215 0
	SSP
	MT

	49269
	RODEMIL CARVALHO COSTA
	1039389 7
	SSP
	MT

	150682
	RODOLFO DA COSTA FILHO
	1543193 2
	SSP
	MT

	15199
	RODRIGO CAMPAGNOLO
	1080041 7
	SSP
	MT

	41931
	RODRIGO CARDOSO DO NASCIMENTO
	1564100 7
	SSP
	MT

	145656
	RODRIGO DE PAULA SOUZA
	665435
	-
	RO

	116222
	ROGER MARCELO KABA
	6413350 0
	SSP
	PR

	41940
	RONALDO PEREIRA DOS SANTOS
	1315295 5
	SSP
	MT

	54162
	ROSA RODRIGUES PORTO NASCIMENTO
	1110725 1
	SSP
	MT

	70398
	ROSALINA RODRIGUES LOPES
	1402266 4
	SSP
	MT

	69908
	ROSANA LIMA DA SILVA
	1062314 0
	SSP
	MT

	65341
	ROSANA PREISIGKE
	1642703 3
	SSP
	MT

	116310
	ROSENY DA SILVA BASTOS SIRQUEIRA
	12624810
	SSP
	MT

	68735
	ROSILDA BATISTA SARDE
	6681557
	SSP
	MT

	65339
	ROSIMAR ALVES MACHADO
	12127760
	SSP
	MT

	65453
	ROSIMEIRY DE LAET PINHEIRO
	577234
	SSP
	MT

	152711
	ROSINETE DA SILVA ERVIS
	0679627 3
	SSP
	MT

	66703
	ROSYLENE ALMEIDA DE SOUZA
	1608265 6
	SSP
	MT

	116390
	RUBIA CRISTINA RIBEIRO ROCHA
	854 435
	SSP
	MT

	15286
	SAMIR SILVIA ZENTURION
	976526
	-

	49627
	SAMUEL BISPO DA SILVA
	1685136 6
	SSP
	MT

	82459
	SANDRA INÁCIO DOS SANTOS
	1000751
	SSP
	MT

	151003
	SANDRA LIMA LEÃO
	1809408 2
	-

	42331
	SARA LUCIA DE ALMEIDA
	1562824 8
	SSP
	MT

	116336
	SEBASTIANA DA SILVA OLIVEIRA
	1248016 9
	SSP
	MT

	61362
	SELENITA RIBEIRO PEREIRA
	14460815
	SSP
	MT

	50082
	SHEYLA CONCEIÇÃO DA SILVA
	1301481 1
	SSP
	MT

	151320
	SIBELE CRISTIANE MONTEIRO
	878638
	SSP
	MT

	128152
	SILVAMIRTES DE OLIVEIRA REUS
	0499161 2
	SSP
	MT

	116237
	SILVANA MELO CASTELANI
	0598679 6
	SSP
	MT

	57504
	SILVANA ZANATTA
	2161571 4
	-
	PR

	65685
	SIMONE CHAVES DE OLIVEIRA
	1847434 9
	-
	MT

	145564
	SIRLÉIA MEGA
	1249793 2
	SSP
	MT

	80649
	SOELY MORAES MARTINS
	5147468
	SSP
	MT

	70807
	SÔNIA MARIA GOMES DA SILVA
	11016108
	SJ
	MT

	107570
	SONIZE TANIA DO ROSÁRIO RODRIGUES
	0736728 7
	SSP
	MT

	116365
	SUELEM DE FATIMA SATO
	1150936 8
	SSP
	MT

	20245
	SUZIANI ANTONIO DOS REIS
	15226433
	SSP
	MT

	58069
	TALITA CRISTINA DAVID BORGES
	1786135 7
	SSP
	MT

	125254
	TÂNIA REGINA BATISTA DE ALMEIDA
	522 105
	SSP
	MT

	151435
	TATIANE DORILEU BORBA PEREIRA
	1234386
	SSP
	MS

	41891
	TEREZINHA LEMES DE MORAIS
	1010991 9
	SSP
	MT

	16923
	THAÍS KARLA BARBOSA GONÇALVES
	1225283 2
	SSP
	MT

	9761
	THAISE FERREIRA MENDES
	16858484
	SSP
	MT

	32982
	THIAGO DE OLIVEIRA MENO
	1390472
	SSP
	MS

	120719
	THYAGO CELESTINO PEREIRA
	15676498
	SSP
	MT

	58091
	VALDINÊ JUSTO DE OLIVEIRA
	1302708 5
	SSP
	MT

	56028
	VALDIRENE FERREIRA DA ROCHA
	741 323
	MMTSP
	MT

	70211
	VALDIRENE RODRIGUES DE SOUZA
	15096033
	SSP
	MT

	116205
	VALERIA APARECIDA DA SILVA
	1153647
	SSP
	MS

	59620
	VALERIA FERREIRA SANTOS PASSOS
	733 588
	SSP
	MT

	18584
	VALTER MARQUES DA SILVA
	3562286 9046534
	SSP
	GO

	59542
	VANDERVALDO RODRIGUES VIEIRA
	753338
	SSP
	MT

	35684
	VANEIRE FERREIRA LEITE
	916203
	SSP
	MT

	68685
	VANESSA DE SOUZA PEREIRA
	1772699 9
	-
	MT

	61239
	VANESSA VILELA DA CRUZ
	1559748 2
	SSP
	MT

	74414
	VINICIUS AUGUSTO DE SOUZA BERNAL
	0942834 8
	SSP
	MT

	60000
	WAGNER BORGES DA PAZ
	1009625 6
	SSP
	MT

	96735
	WALBER HUDSON NERY DE OLIVEIRA
	0691091 2
	SSP
	MT

	63833
	WALKIRIA PEDROSO DE LIMA
	973368
	SSP
	MT

	95044
	WANNIA APARECIDA DE PAULA
	1420187 9
	SSP
	MT

	15320
	WEIDER MARLON DA SILVA JANKE
	17390753
	SSP
	MT

	116307
	WELITON CESAR VIEIRA DA SILVA
	502585
	SSP
	MT

	10969
	WELLINGTON SANTIAGO JACOB
	11448628
	SSP
	MT

	39268
	WEMERSON OLIVEIRA COIMBRA
	1407675 6
	SSP
	MT

	70526
	WESLEY BENEVIDES DA SILVA
	12435163
	SSP
	MT

	9808
	WESLEY DIEGO ANTONIO CARVALHO
	1716496 6
	SSP
	MT

	65696
	WHESLEAY A MOURÃO DO NASCIMENTO
	1464823 7
	SSP
	MT

	112558
	ZANA ANDREIA RICARDI LUQUI
	1163081 7
	SSP
	MT

Cuiabá/MT, 22 de março de 2005.

AUGUSTINHO MORO

Secretário Adjunto de Estado de Administração

PAGE
1